

Registrerede revisorer

Bente Bille  
Anders Frimann

---

Jens Daniel Hansen  
Line Ryberg Larsen  
Susanne Nielsen  
Katja Jakobsen

*OTTO1 Holding ApS  
Farimagsvej 8, 2. tv  
4700 Næstved*

*CVR-nummer: 30 90 50 32*

*ÅRSRAPPORT  
1. januar - 31. december 2022*

(16. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28/4 2023

  
\_\_\_\_\_  
Jens Otto Hansen  
Dirigent

Storegade 1  
4780 Stege, Møn  
Tlf.: 55 81 54 60  
mail@revivision.dk  
www.revivision.dk

Godkendt revisionsvirksomhed  
Medlem af FSR – danske revisorer

## INDHOLDSFORTEGNELSE

<b>Ledelsesberetning mv.</b>	
Selskabsoplysninger .....	3
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning .....	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	5
<b>Ledelsesberetning mv.</b>	
Ledelsesberetning .....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Egenkapitalopgørelse .....	13
Specifikationer.....	14

## SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet** OTTO1 Holding ApS  
Farimagsvej 8, 2. tv  
4700 Næstved

CVR-nr.: 30 90 50 32  
Stiftet: 1. oktober 2007  
Kommune: Næstved  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion** Jens Otto Hansen  
Farimagsvej 8, 2.tv  
4700 Næstved

**Pengeinstitut** Danske Bank  
Hjultorv 18  
4700 Næstved

**Revisor** ReviVision  
Godkendt Revisionsvirksomhed  
Storegade 1  
4780 Stege

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter:**

Selskabets formål er virksomhedsrådgivning, investering, forretningsudvikling og salg.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:**

Selskabet har i årets løb været påvirket af coronavirussituationen.

Selskabets aktiviteter i forbindelse med arrangerede rejser har været ramt af coronasituationen i januar og februar 2022. Dette har i lettere grad påvirket aktiviteten i selskabet.

Årets resultat udviser et underskud på kr. -1.330, hvilket ikke er tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør efter overførsel af årets resultat kr. 3.852.343.

### **Begivenheder efter regnskabsafslutning:**

Coronavirussituationen betragtes ikke længere som en samfundskritisk sygdom, hvorfor der ikke er forventning om negativ påvirkning heraf.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet andre begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR 2022 TIL 31. DECEMBER 2022

	2022	2021
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>59.144</b>	<b>64.844</b>
Personaleomkostninger.....	32.762-	22.363-
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	6.843-	9.805-
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>19.539</b>	<b>32.676</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....	1.985	548.012
Andre finansielle omkostninger.....	22.854-	17.210-
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>1.330-</b>	<b>563.478</b>
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>1.330-</b>	<b>563.478</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	0	114.400
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	1.985	548.012
Overført resultat.....	3.315-	98.934-
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>1.330-</b>	<b>563.478</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER  
AKTIVER

	2022	2021
Kapitalinteresser i associerede virksomheder.....	613.525	1.311.540
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>613.525</b>	<b>1.311.540</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>613.525</b>	<b>1.311.540</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	49.813	0
Andre tilgodehavender .....	957	6.532
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>50.770</b>	<b>6.532</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>3.249.513</b>	<b>2.697.825</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>3.300.283</b>	<b>2.704.357</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>3.913.808</b>	<b>4.015.897</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER  
PASSIVER

	2022	2021
Selskabskapital .....	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....	71.525	769.540
Overført resultat.....	3.655.818	2.959.133
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	0	114.400
<b>EGENKAPITAL</b> .....	<b>3.852.343</b>	<b>3.968.073</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	11.500	13.155
Anden gæld.....	21.138	11.274
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....	28.827	23.395
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> .....	<b>61.465</b>	<b>47.824</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b> .....	<b>61.465</b>	<b>47.824</b>
<b>PASSIVER</b> .....	<b>3.913.808</b>	<b>4.015.897</b>

- 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2022	2021
Selskabskapital primo.....	125.000	125.000
<b>Selskabskapital ultimo .....</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo.....	769.540	221.528
Årets bevægelse, resultatdisponering .....	1.985	548.012
Årets bevægelse, kapitalregulering.....	700.000-	0
<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo.....</b>	<b>71.525</b>	<b>769.540</b>
Overført resultat, primo .....	2.959.133	3.058.067
Årets resultat.....	3.315-	15.466
Foreslået udbytte.....	0	114.400-
Overførsel reserve for opskrivninger.....	700.000	0
<b>Overført resultat ultimo .....</b>	<b>3.655.818</b>	<b>2.959.133</b>
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo.....	114.400	113.000
Foreslået udbytte.....	0	114.400
Udloddet udbytte .....	114.400-	113.000-
<b>Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo .....</b>	<b>0</b>	<b>114.400</b>
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>3.852.343</b>	<b>3.968.073</b>

## SPECIFIKATIONER

2022

2021

### 1 Særlige poster

Særlige poster omfatter poster som indgår i resultatopgørelsen, og som er særlige på grund af deres størrelse eller art.

Selskabet har modtaget kompensation vedrørende coronavirussituationen:

Tabt omsætning kr. 18.468.

Ovenstående poster vurderes at være af engangskaraktter, og forventer ikke gentaget i de kommende år.

### 2 Antal personer beskæftiget

Antal personer beskæftiget i gennemsnit.....

1

1

### 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Der forefindes ingen pr. statusdag.

### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der forefindes ingen pr. statusdag.